
 
 Na temelju članka 1. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 9/2002 i 
33/2002), članka 103. stavak 1. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», 6/2002 
i 59/2004) i članka 111. stavak 1. Poslovnika 
Skupštine Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica br. 54/2004), Skupština Općine 
Subotica, na svojoj 2. izvanrednoj sjednici, 
održanoj dana 12. 04. 2006. godine, donijela je 
sljedeće: 
 

ZAKLJUČKE 
 

1. Skupština Općine Subotica, s 
obzirom na veliki broj kriminalnih djela protiv 
imovine i osobnog integriteta koja su uznemirila 
javnost, najenergičnije zahtjeva poduzimanje svih 
potrebnih mjera i radnji od strane organa 
otkrivanja, gonjenja i presuđivanja u cilju 
otkrivanja izvršitelja ovih kriminalnih djela i 
njihovog adekvatnog sankcioniranja. 

2. Poziva se MUP Republike Srbije 
da iskoristi sve zakonom dane mogućnosti u borbi 
protiv narastajućih napada na imovinu i osobni 
integritet građana, angažira sve raspoložive 
ljudske i tehničke resurse za spriječavanje svih 
vidova kaznenih djela usmjerenih protiv građana.  

3. Zahtjevamo od MUP-a Republike 
Srbije, da Tajništvu unutarnjih poslova Subotica 
naloži, da obavlja stalnu koordinaciju s lokalnom 
samoupravom i s mjesnim zajednicama. 

4. Skupština Općine Subotica od 
Tajništva unutarnjih poslova Subotica zahtjeva 

osiguravanje pravovremeno i kontinuirano 
informiranje subotičke javnosti o stanju 
sigurnosti. 

5. Skupština Općine Subotica će u 
cilju praćenja stanja sigurnosti i pomoći državnim 
organima zaduženim za sigurnost građana, 
formirati svoje radno tijelo – Savjet za sigurnost 
Skupštine Općine Subotica. 

6. U cilju bolje tehničke 
opremljenosti Tajništva unutarnjih poslova 
Subotica i stvaranja boljih uvjeta za efikasan rad 
policije Skupština Općine Subotica će razmotriti 
mogućnost formiranja FONDA ZA SIGURNOST  

7. Skupština Općine će pokrenuti 
inicijativu kod Vlade i Narodne skupštine 
Republike Srbije da se preispitaju zakonske 
odredbe koje kao kaznena djela s neznatnom 
društvenom opasnošću tretiraju sva imovinska 
djela gdje je šteta ispod 15.000 dinara. 

8. Skupština Općine Subotica 
upućuje inicijativu Skupštini Automne Pokrajine 
Vojvodine za izradu i upućivanje na odlučivanje 
Narodnoj Skupštini Republike Srbije Zakona 
kojim bi se regulirala mogućnost osnivanja i 
djelokrug rada Uprave pokrajinske policije, 
lokalne policije, te način i uvjeti civilnog 
organizovanja u oblasti zaštite ljudi i imovine 

9. Ovi Zaključci će se objaviti u 
«Službenom listu Općine Subotica». 

 
 
 
 
 

BROJ: 8               GODINA: XLII            DANA: 12. travnja 2006.            CIJENA: 65,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 8                    Službeni list Općine Subotica                            12. travnja 2006. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-2-1/2006 
Dana: 12. 04. 2006. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK SO 
  Saša Vučinić v.r. 

 
Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 

Općine Subotica /«Službeni list Općine 
Subotica«, br. 19/02, 59/04, 61/04 i 12/05) i na 
temelju članka 28. stavak 2. Odluke o Općinskoj 
upravi (»Službeni list Općine Subotica«, br. 5/05), 
Načelnik Općinske uprave donosi 

 
RJEŠENJE 

O POSTAVLJANJU 
ŠEFA SLUŽBE ZA GRAĐEVINARSTVO 

 

I 
Zoran Ćopić, diplomirani pravnik, 

postavlja se za šefa Službe za građevinarstvo, s 
danom 5. travnja 2006. godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu 
Općine Subotica«. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Služba za opće poslove 
Broj: II-06-021-18/2006 
Dana: 05. 04. 2006. 
S u b o t i c a 
                 NAČELNICA OPĆINSKE UPRAVE 
                 Erika Tóth Szalai, dipl.pravnik v.r. 
 

 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

 Stranica 
 
1. ZAKLJUČAK......................................................................................................................... 1 
2. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU ŠEFA SLUŽBE ZA GRAĐEVINARSTVO..................... 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih organa uprave. 
 


